
中京テレビ放送

放送日 開始時間 タイトル 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他 尺長

16/01/18(月) 04:30 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 45

05:15 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 5

05:20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ , , , , , , 30

05:50 ＺＩＰ！ , , , , , , 130

08:00 スッキリ！！ , , , , , , 145

10:25 ＰＯＮ！ , , , , , , 65

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 25

11:55 ヒルナンデス！ , , , , , , 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 , , , , , , 115

15:50 キャッチ！ , , , , , , 123

17:53 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ． , , , , , , 22

18:15 キャッチ！ , , , , , , 45

19:00 世界まる見え！テレビ特捜部　神ワザＳＰ , , , , , , 114

20:54 しゃべくり００７　各界のあぶない９人ＳＰ , , , , , , 120

22:54 お天気リポート , , , , , , 6

23:00 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ , , , , , , 59

23:59 月曜から夜ふかし , , , , , , 55

24:54 太田上田 , , , , , , 5

24:59 ＡＫＢＩＮＧＯ！ , , , , , , 30

25:29 , , , , , , 5

25:34 チケット！ , , , , , , 7

25:41 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 6

25:47 バズリズム , , , , , , 63

26:50 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 4

26:54 ジャパネットたかたＴＶショッピング , , , , , , 30

27:24 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 96

16/01/19(火) 05:00 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 15

05:15 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 5

05:20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ , , , , , , 30

05:50 ＺＩＰ！ , , , , , , 130

08:00 スッキリ！！ , , , , , , 145

10:25 ＰＯＮ！ , , , , , , 65

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 25

11:55 ヒルナンデス！ , , , , , , 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 , , , , , , 115

15:50 キャッチ！ , , , , , , 123

17:53 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ． , , , , , , 22

18:15 キャッチ！ , , , , , , 45

19:00 火曜サプライズ , , , , , , 56

19:56 踊る！さんま御殿！！ , , , , , , 58

20:54 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 6

21:00 解決！ナイナイアンサー , , , , , , 54

21:54 お天気リポート , , , , , , 6

22:00 幸せ！ボンビーガール , , , , , , 60

23:00 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ , , , , , , 59

23:59 , , , , , , 30

24:29 ボイメン☆ＭＡＧＩＣ～夜の魔法をキミに～ , , , , , , 30

24:59 太田上田 , , , , , , 5

25:04 悪魔のカンペ , , , , , , 55

25:59 今夜からでも楽しめる！ドラマ：ヒガンバナ , , , , , , 33

2016年1月　第3週個別番組種別表
2016年5月10日



中京テレビ放送

放送日 開始時間 タイトル 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他 尺長

2016年1月　第3週個別番組種別表
2016年5月10日

26:32 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 6

26:38 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 4

26:42 虹色デイズ , , , , , , 15

26:57 なちゅライフテレビショッピング , , , , , , 30

27:27 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 93

16/01/20(水) 05:00 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 15

05:15 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 5

05:20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ , , , , , , 30

05:50 ＺＩＰ！ , , , , , , 130

08:00 スッキリ！！ , , , , , , 145

10:25 ＰＯＮ！ , , , , , , 65

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 25

11:55 ヒルナンデス！ , , , , , , 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 , , , , , , 115

15:50 キャッチ！ , , , , , , 123

17:53 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ． , , , , , , 22

18:15 キャッチ！ , , , , , , 45

19:00 真実解明バラエティー！トリックハンター , , , , , , 56

19:56 １億人の大質問！？笑ってコラえて！ , , , , , , 58

20:54 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 6

21:00 ザ！世界仰天ニュース , , , , , , 54

21:54 心に刻む風景 , , , , , , 6

22:00 ヒガンバナ～警視庁捜査七課～ , , , , , , 60

23:00 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ , , , , , , 59

23:59 ナカイの窓 , , , , , , 55

24:54 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 5

24:59 にけつッ！！ , , , , , , 30

25:29 太田上田 , , , , , , 6

25:35 シネマＢＡＲ , , , , , , 10

25:45 ボウリング革命　Ｐ☆ＬＥＡＧＵＥ , , , , , , 30

26:15 笑札 , , , , , , 30

26:45 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 5

26:50 ジャパネットたかたＴＶショッピング , , , , , , 30

27:20 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 5

27:25 Ｓｈｏｐｐｉｎ’Ｏｎ , , , , , , 30

27:55 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 65

16/01/21(木) 05:00 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 15

05:15 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 5

05:20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ , , , , , , 30

05:50 ＺＩＰ！ , , , , , , 130

08:00 スッキリ！！ , , , , , , 145

10:25 ＰＯＮ！ , , , , , , 65

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 25

11:55 ヒルナンデス！ , , , , , , 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 , , , , , , 115

15:50 キャッチ！ , , , , , , 123

17:53 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ． , , , , , , 22

18:15 キャッチ！ , , , , , , 45

19:00 あのニュースで得する人損する人 , , , , , , 56

19:56 ぐるぐるナインティナイン , , , , , , 58
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放送日 開始時間 タイトル 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他 尺長

2016年1月　第3週個別番組種別表
2016年5月10日

20:54 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 6

21:00 ダウンタウンＤＸＤＸ　新春スペシャル , , , , , , 114

22:54 お天気リポート , , , , , , 6

23:00 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ , , , , , , 59

23:59 木曜ドラマ「マネーの天使」 , , , , , , 55

24:54 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 5

24:59 浜ちゃんが！ , , , , , , 33

25:32 太田上田 , , , , , , 5

25:37 チケット！ , , , , , , 7

25:44 クレッペ , , , , , , 7

25:51 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 6

25:57 沸騰ワード１０ , , , , , , 62

26:59 エバーライフテレビショッピング , , , , , , 30

27:29 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 91

16/01/22(金) 05:00 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 15

05:15 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 5

05:20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ , , , , , , 30

05:50 ＺＩＰ！ , , , , , , 130

08:00 スッキリ！！ , , , , , , 145

10:25 クレママ , , , , , , 35

11:00 それいけ！アンパンマン , , , , , , 30

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 25

11:55 ヒルナンデス！ , , , , , , 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 , , , , , , 115

15:50 キャッチ！ , , , , , , 123

17:53 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ． , , , , , , 22

18:15 キャッチ！ , , , , , , 45

19:00 ＰＳ純金 , , , , , , 56

19:56 ネプ＆イモトの世界番付 , , , , , , 58

20:54 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 6

21:00 金曜ロードＳＨＯＷ！ , , , , , , 129

23:09 お天気リポート , , , , , , 6

23:15 アナザースカイ , , , , , , 30

23:45 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ , , , , , , 60

24:45 チカラウタ , , , , , , 25

25:10 はやりば　Ｈａｙａｒｉ　Ｂａｒ , , , , , , 30

25:40 太田上田 , , , , , , 5

25:45 市野瀬さん、明日のオドぜひのこと教えて！ , , , , , , 6

25:51 “ＰＵＳＨ！” , , , , , , 8

25:59 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 6

26:05 「臨床犯罪学者火村英生の推理」今週第２話 , , , , , , 30

26:35 五感王 , , , , , , 30

27:05 ヴァーナルＴＶショッピング , , , , , , 30

27:35 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 45

16/01/23(土) 04:20 サントリーテレビショッピング , , , , , , 30

04:50 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 5

04:55 ジャパネットたかたＴＶショッピング , , , , , , 30

05:25 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 5

05:30 ズームイン！！サタデー , , , , , , 150

08:00 ウェークアップ！ぷらす , , , , , , 85



中京テレビ放送

放送日 開始時間 タイトル 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他 尺長
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2016年5月10日

09:25 , , , , , , 65

10:30 アツアツ！フーフー！東北鍋ストーリー , , , , , , 55

11:25 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 10

11:35 でんじろう先生の　はぴエネ！ , , , , , , 7

11:42 クレッペ , , , , , , 3

11:45 ゴリ夢中 , , , , , , 15

12:00 メレンゲの気持ち , , , , , , 90

13:30 , , , , , , 120

15:30 それっていつから？ヒストリー２　直前予習 , , , , , , 85

16:55 ナゴヤでしょ！ , , , , , , 5

17:00 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．サタデー , , , , , , 30

17:30 金田一少年の事件簿Ｒ , , , , , , 30

18:00 名探偵コナン , , , , , , 30

18:30 満天☆青空レストラン , , , , , , 30

19:00 天才！志村どうぶつ園 , , , , , , 56

19:56 世界一受けたい授業 , , , , , , 58

20:54 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 6

21:00 怪盗　山猫 , , , , , , 54

21:54 お天気リポート , , , , , , 6

22:00 嵐にしやがれ , , , , , , 54

22:54 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 6

23:00 マツコ会議 , , , , , , 30

23:30 オードリーさん、ぜひ会って欲しい人が！ , , , , , , 25

23:55 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ , , , , , , 60

24:55 有吉反省会 , , , , , , 30

25:25 ルパン三世 , , , , , , 30

25:55 “ＰＵＳＨ！” , , , , , , 4

25:59 福岡すっぴんツアー！４ , , , , , , 85

27:24 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 4

27:28 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 62

16/01/24(日) 04:30 ダイレクトテレショップ , , , , , , 30

05:00 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 5

05:05 ジャパネットたかたＴＶショッピング , , , , , , 30

05:35 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 5

05:40 ２４時間テレビリポート , , , , , , 5

05:45 ６０代からの夢チャレンジ　アラカン , , , , , , 15

06:00 皇室日記 , , , , , , 15

06:15 ＮＮＮニュース・サンデー , , , , , , 15

06:30 所さんの目がテン！ , , , , , , 30

07:00 遠くへ行きたい , , , , , , 30

07:30 シューイチ , , , , , , 145

09:55 前略、大徳さん , , , , , , 60

10:55 ニノさん , , , , , , 30

11:25 クレッペ , , , , , , 5

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 10

11:40 上沼・高田のクギズケ！ , , , , , , 53

12:33 , , , , , , 52

13:25 今日３時！それっていつから？ヒストリー , , , , , , 5

13:30 そこまで言って委員会ＮＰ , , , , , , 90

15:00 爆笑問題のそれっていつから？ヒストリー２ , , , , , , 85



中京テレビ放送

放送日 開始時間 タイトル 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他 尺長

2016年1月　第3週個別番組種別表
2016年5月10日

16:25 東野・岡村の旅猿７ , , , , , , 30

16:55 スポーツスタジアム☆魂 , , , , , , 30

17:25 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 5

17:30 笑点 , , , , , , 30

18:00 真相報道　バンキシャ！ , , , , , , 55

18:55 ＰＯＷＥＲフレーズ , , , , , , 5

19:00 ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！！　地底から黄金ＳＰ , , , , , , 114

20:54 Ｔｈｉｓ　ｉｓ　ＩＴ！ , , , , , , 6

21:00 行列のできる法律相談所 , , , , , , 54

21:54 お天気リポート , , , , , , 6

22:00 おしゃれイズム , , , , , , 30

22:30 臨床犯罪学者　火村英生の推理 , , , , , , 55

23:25 ダウンタウンのガキの使いやあらへんで！！ , , , , , , 30

23:55 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ , , , , , , 60

24:55 ＮＮＮドキュメント’１６ , , , , , , 30

25:25 ニーチェ先生 , , , , , , 32

25:57 クレッペ , , , , , , 7

26:04 ともだチュウキョ～！ , , , , , , 5

26:09 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 4

26:13 ＳＴＶカップジャンプ２０１６ , , , , , , 55

27:08 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 52

合計分数 2080 1187 2202 4204 312 65 10050


